

**ЦИКЛОГРАММА**

*Қошақан ересек топ*

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

ТАҚЫРЫПША: «Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»

Бекітемін:

Аманжеева.А.А

МЕРЗІМІ: 28.09-02.10

Тәрбиеші: Махмут М.М

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу</b> Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Балаларды қабылдау. Ата-аналармен амандасу. Әңгімелесу: «Күз» Мақсаты: табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Дид/жаттығу: «Қарада ата» Мақсаты: Заттарға іс-әрекет таңдау.	Үстел үсті, саусақ және т.б ойындар. Құрылыс ойындары. Тақырып бойынша боямақтар ұсыну	Фотосуреттер қарастыру «Күз сый». Фотосуретте бейнеленген саңырауқұлақтар туралы әңгімелесу	«Күзгі орман» фотосуреттерді қарастыру. Күз мезгілінің кереметін байқауға баулу	Үстел үсті ойыны пазл: «Жеміс-жидектер» Балалармен күз байлықтары туралы әңгімелесу
<b>Жаттығулар кешені №5</b>					
<b>Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық</b>	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
	Д/О «Сықырлы қашық» сезу арқылы жеміс пен көкөністерді тауап атау	Д.О «Не артық» күз сыйын топтастыру	Д/О «Саңырауқұлақтар» ұлы саңырауқұлақтарды табу	Д/О «Күз мезгілінің сыйлықтарын тап»	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»

<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы: «Менің отбасым»</b> (сурет бойынша әңгіме)          Мақсаты: Дауысты және дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын бекіту. Сөздік қорын жалпылаушы мағыналы сөздермен байыту. Отбасы, отбасындағы тұрмыс туралы айтып беруге үйрету.          Дид-қ ойын: «Отбасы мүшелерін ата»</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Маман жоспары бойынша</b></p> <p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы: «Тостағанды әшекейлеу»</b> (заттық сурет салу)          Мақсаты: Сопакша пішіннен тостағанның суретін салып, ирек сызықпен</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы: «Отбасындағы сыйластық»</b>          Мақсаты: Отбасы мүшелерін дұрыс атауға, сәлемдесіп, қоштасуға, үлкенді сыйлап, құрметтеуге үйрету. Олардың қасиеттерін көруге, әрекеттерін бағалауға тәрбиелеу.          Дид-қ ойын: «Отбасындағы мерекелер»</p> <p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы: «Отбасындағы менің бір күнім»</b> (Сан мен санау)          Мақсаты: Теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Салыстыратын топтар: бір көп, бір</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Асхана»</b> (қалдық материалдармен жұмыс)          Мақсаты: Балаларды табиғи материалдардан түрлі заттар даярлауға баулу. Еңбексүйгіштікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.          Дид-қ ойын: «Отбасындағы түскі ас»          Дене шынықтыру          1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру.          Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру (2-3рет жүрумен кезектестіре отырып, 10 рет секіру). Заттар арасымен доптарды домалату.          Қимылды ойын: «Анамызға көмектесейік».</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы: «Мол өнім»</b>          Мақсаты: Көкөністер мен жемістердің 4-5 түрін атауға үйрету. Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Үлкендер еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.          Дид-қ ойын: «Әкем егін жинады»</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Маман жоспары бойынша</b></p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Бақшадағы өнімді жинау»</b> (сәбізді жинау)          Мақсаты: домалақтау, сопақшалау, шымшу тәсілдері арқылы сәбіз мүсінін жасауды үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға, үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.          Дид-қ ойын: «Әкем егін жинады»</p> <p><b>Дене шынықтыру</b>          1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.          8м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төртағандап еңбектеу.          Қимылды ойын: «Сәбіз жинау»</p>
---	---	--	--	---	--

	<p>әшекейлеуді және таныс элементтерді (нүкте, дөңгелек, жолақшаларды) Құрастыруды үйрету.</p> <p>Әдемілікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>Эстетикалық сезімдерін, ойлау қабілеттерін, ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p>Дид-қ ойын: «Отбасындағы түскі ас»</p>	<p>және екі,екі және үш және төрт, төрт және бес.</p> <p>Дид-қ ойын: «Біз отбасында нешеуіміз?»</p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p>Негізгі қимылдар:</p> <p>1.Түрлі бағытта жүгіру.1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру.</p> <p>Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру(2-3рет жүрумен кезектестіре отырып,10 рет секіру).</p> <p>Қимылды ойын: «Картоп жинау».</p>			
Ойындар, дербес әрекет	<p>Үстел үсті театр «Жемістер жыры» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойындар. «Жеміс-жидектер дүкені», Ірі құрылыс материалдармен және конструкторлармен ойындар</p>	<p>Ойын жаттығу «Қуыршаққа тағам жасайық», Альбомдар сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар</p>	<p>Ойын «Қайда өседі» Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мазайка және т.б</p>	<p>Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру, үстел үсті театр және т.б</p>
Баланың жеке даму картатекасына сәйкес жеке жұмыс					

Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Жомарт күз»				
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.